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2013 Qëndrim studimor një mujor në Shkollën Franceze të Athinës. 

2013 Përfaqësuese e ICOM Shqipërisë në Konferencën e Përgjithshme 
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Evropë”eInstitutittë Vjenës për Shkenca Arkeologjike dhe 
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